
Leder nr.3 
Vårsesongen er over sammen med årsmøter og vårdugnad. Ved dugnaden på huset skulle det i 
år vaskes ned med grønnsåpe. Vi rakk ikke alt, men jeg vil berømme medlemmer fra 
representantskapet som klarte å vaske ned stuene. Det som står igjen er biblioteket, 
styrerommet og redaksjonsrommet. Et lite sitat fra sportsfiskern nr.1 når det gjelder dugnad  
.( Sitat: Jeg har lest støkke hans flere gonger, man kan itte skjønne å`n mener; for det kan vel 
itte værra meininga hans, at vi alminnelige medlemmer som itte sitter i styre eller  
kommitèene, ska værra med å hjælpe te? Tenk at noè kan værra så dom å tru, at vi har no med 
detta å gjørra.Si dem å erre vi har valgt styre å komitteèr for? Er det itte for at dom ska gjørra 
no,så vi slepper. Sitat slutt) 
 
Årsmøtet i DOFA ble en laber forestilling, det må jo være noe galt når styret er i flertall på et 
årsmøtet. Jeg har aldri sett lovene til DOFA, men i Sportsfiskern nr.2 fra 1948 står vedtektene 
fra starten den 4.4 1948.  
Sitat: §3  
Årsmøtet er D.O.F.A.`s høyeste instans. Dette sammensettes således: 

a.) Det på forrige årsmøte valgte styre 
b.) Det oppnevnte arbeidsutvalg, dog uten stemmerett i saker angående utvalgets arbeid i 

det forløpende år. 
c.) Representanter fra foreningene etter følgende forholdstall: Fra hver forening møter 1 

representant for inntil 100 medlemmer av foreningen, 2 representanter for inntil 300 
medlemmer, 1 representant for de neste 300 medlemmer og en representant for de 
fylte 500 medlemmer. 

d.) 2 representanter fra hver av de interesserte kommuner 
e.) 1 representant fra Drammen og omlands Friluftsråd. 
f.) Oppmannen i hver av de tilsluttede foreninger - dog uten stemmerett.  
g.) De forskjellige grunneiere som ikke allerede er representert i styret og 

representantskapet, innbys til årsmøtet. 
Sitat slutt. 
Hadde dette blitt fulgt ville huset været fullt på årsmøtet. Jeg vet ikke om lovene er 
forandret, men er de det bør vi i DS legge fram forslag på at vi går tilbake til stiftelses 
dokumentet slik at vi får et mer givende årsmøtet. 
 
DS går inn i et nytt jubileumsår da det første nummeret av Sportsfiskeren kom ut juli 
1947. D.v.s. at Norges eldste medlemsblad er 60 år. Sportsfiskeren blir nå også fornyet da 
det kommer ut i farger. Jeg vil med dette gratulere jubilanten med dagen. 
 

      Vannmiljørådet for Drammensregionen inviterte oss til temadag mandag 21.mai om  
 bruken av Drammenselva  på Fossesholm Herregård. Petter Øyjord og undertegnede stilte 
for DS. Her var det mye historikk og interessant ting som kom fram, deriblant er det 
planlagt gang og sykkelvei både i Øvre og Nedre Eiker på begge sider av elva med tilgang 
til fiske. Det ble tatt opp båttrafikken på elva hvor det kom fram at havnevesnet skulle 
merke grunnene i elva, og sette opp fartsskilt på 5 knop som maks hastighet. Vi mente det 
ikke kunne komme bøyer i øvre sund, da dette ville ødelegge for de som fisker der, og ba 
om at havnevesene kontaktet oss før de satt ned stakene. 
 
Jeg vil med dette ønske dere alle en god sommer og håper på mange gode tur -
fiskehistorier i neste nummer 
Rolf 
  


